\

, 	 ESTADO _DOCEARA

Prefeitura .Muuicipul de raruuubal
- 	 -- .• -

LEI N/1DEf DE/;ZLC DE 1971

Autorisa a abertura de crédito su..
plementar no Orçamento vigente, a impor.-

. 	tancia de Cr2.000,OO e da outras prov'i
O

dencia. 	.---'

o Prefeito Municipal de Cnauba1, faço saber que a Carnara

:Iun1cipa1  de Carnaubal, aprovou e ev sanciono a presente lei.

4 	Art. li?  .-Pica o Poder Executivo autorado a abrir no Orçamen..
to vigente o credito suplementar, no valor de 0r2.000,00

DOIS MIL OHJS]IROS) suplementar a do taça que indica
Tftulo abinete do Prefeito

Codigo 3~1~ 9~0 Material de Conziimo

Passa de
Para Or......... ..•.....•..•......... .3.000,00

Art. 29 A presente lei entrara em vigor na dadta de sua. pu
b1ióaço, revogadas as dipoeiçes em contrario,
gabinete do Prefeito Municipal de Carnaubal, emp/

. 	de127de 1971. 	 .

(__'__
Preceito Mimicpa1